

7 Września 2023

W VIASAT GROUP TRWA PROCES REBRANDINGU PO PRZEJĘCIU PRZEZ TARGA TELEMATICS

Targa Telematics jako jeden z czołowych, globalnych graczy w dziedzinie IoT oraz we wdrażaniu platform i rozwiązań cyfrowych dla inteligentnej mobilności, wraz ze sfinalizowanym przejściem Viasat Group w maju 2023 roku, zaprezentował zmianę dotychczasowej identyfikacji wizualnej Grupy.

Celem zmiany wyglądu logo i innych elementów identyfikacji było uzyskanie spójnego wizerunku, który będzie teraz zgodny z tym należącym do Targa Telematics, przy jednoczesnym zachowaniu wizualnego połączenia z przeszłością Grupy. Zmiana podyktowana jest chęcią stworzenia w oczach wszystkich klientów i interesariuszy wizji silnej synergii zbudowanej przez tegoroczne przejście, z jednoczesnym pokazaniem ewolucji Viasat Group, potwierdzając tym samym pozycję lidera na europejskim rynku rozwiązań dla inteligentnej mobilności.

"W ramach trwającego procesu postanowiliśmy zachować kluczowe elementy wpływające na rozpoznawalność marki Viasat Group, aby w pełni wykorzystać jej dobrze ugruntowaną pozycję na rynkach lokalnych, na których firma działa od wielu lat", powiedziała Elena Bellini, Dyrektor Marketingu w Targa Telematics i Viasat Group. "Nowe logo jest bardziej współczesne i zostało zaprojektowane w ramach wspólnej wizji z Targa Telematics na rzecz zrównoważonego i trwałego rozwoju".

Przejście stworzyło jednego z czołowych graczy w sektorze telematyki na poziomie europejskim, wyróżniającego się silną obecnością w ośmiu kluczowych krajach: we Włoszech, Portugalii, Hiszpanii, Francji, Wielkiej Brytanii, Belgii, Polsce, Rumunii, a także poprzez odrębną spółkę w Chile.

O TARGA TELEMATICS

Targa Telematics to wiodący, globalny gracz na rynku IoT, cyfrowych rozwiązań oraz platform dla inteligentnej mobilności. Firma posiadająca ponad 20-letnie doświadczenie, oferuje rozwiązania w dziedzinie telematyki, inteligentnej mobilności i cyfrowych platform IoT. Obsługuje firmy wynajmu krótko i długoterminowego, firmy finansowe i duże floty, oferując usługi począwszy od telematyki

dla segmentu firm ubezpieczeniowych po zarządzanie aktywami i flotą oraz usługi zdalnej diagnostyki i telemetrii pojazdów, w tym pojazdów profesjonalnych, budowlanych, czy lotniskowych.

Wraz z przejściem Viasat Group sfinalizowanym w 2023 roku i dzięki obecności we Włoszech, Portugalii, Hiszpanii, Francji, Wielkiej Brytanii, Belgii, Polsce i Rumunii, a ponadto, poprzez odrębną spółkę, również w Chile, Targa Telematics umocniła swoją pozycję na Europejskim rynku. Firma jest zdolna do pracy nad projektami na poziomie międzynarodowym, dysponując dedykowanymi lokalnymi zespołami. Targa Telematics jest uczestnikiem inicjatywy United Nations Global Compact i przestrzega określonych przez nią zasad odpowiedzialnego biznesu.

Więcej informacji można uzyskać na stronie: www.targatelematics.com

O VIASAT POLAND

Viasat Poland dostarcza usługi z zakresu monitoringu GPS, telemetrii oraz zarządzania pojazdami. Oprócz podstawowej funkcjonalności monitorowania pojazdów, zapewnia m. in. integrację z e-TOLL i SENT-GEO, transmisję danych z tachografów, obsługę zleceń transportowych, autoryzację i identyfikację kierowców oraz dostęp do zaawansowanych funkcjonalności ochrony naczep i przestrzeni ładunkowej.

Więcej informacji na stronie: www.viasat.com.pl

TARGA TELEMATICS

Elena Bellini, *Head of Marketing*, Mobile 39 335 135 1277 elena.bellini@targatelematics.com

Susanne Furini, *Communication Manager*, Mobile +39 345 7274925

susanne.furini@targatelematics.com